МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« 2 О /У  г. № ^ т?

г. Краснодар

Об утверждении плана подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в Краснодарском крае в 2015 году

В целях организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в Краснодарском края в 2015
году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план подготовки и проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования в
Краснодарском крае в 2015 году (приложение №1).

2. Утвердить план подготовки и проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в
Краснодарском крае в 2015 году (приложение №2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра образования и науки Краснодарского края
Н.Е.Байрачного.